Edição 1.420 | Ano 12
28 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7PVHSXCO-A64HCJLZ-RREQP8AR-JLTQYX2T
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

COMISSÃO DE GESTÃO E REORDENAMENTO

PORTARIA 003/2022

           Dispõe   sobre   a   análise dos

recursos interpostos em face da
Portaria 002/2022 dá outras
providências

A Comissão de Gestão e Reordenamento, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo artigo 100 da Lei nº 001/2016 e a Portaria SEMEC nº 001/2021, vem,
apresentar a análise referente aos recursos interpostos em face da Portaria 002/2022.

RESOLVE:

Art 1°. Apresentar as análises dos Recursos interpostos em face da Portaria 002/2022:

Art 2° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário:

Professor (a) Síntese do Recurso Parecer da Comissão
ADILTON DE MATOS
SOUZA

Analise do Pedido feita de
maneira equivocada.
Retificação observada.

DEFERIDO

JOSÉ ROGÉRIO DE
ARAÚJO MOTA

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

INDEFERIDO

REGIANE DIAS DA
SILVA

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.

DEFERIDO

ÂNGELA FERREIRA
ALVES

Reanálise da lotação.
(Razões enviadas pelo e-
mail da recorrente).

INDEFERIDO

CARINE DANTAS DA
SILVA

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.
Lotação específica;
(Razões enviadas pelo e-
mail da recorrente);

PARCIALMENTE
DEFERIDO

CLARA DE JESUS
OLIVEIRA

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.

DEFERIDO

ELENICE DA SILVA
PIRES

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.

DEFERIDO

GILDETE LEITE DE
SOUZA

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

INDEFERIDO

GRACIELA ARAUJO
COSTA

Reanálise da lotação. DEFERIDO

Edição 1.420 | Ano 12
28 de abril de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 7PVHSXCO-A64HCJLZ-RREQP8AR-JLTQYX2T
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

COMISSÃO DE GESTÃO E REORDENAMENTO

JAIDETE OLIVEIRA DE
MORAIS

Reanálise da lotação.
(Razões enviadas para o e-
mail da recorrente);

INDEFERIDO

JAILSON DA SILVA Lotação; INDEFERIDO
JOAO BATISTA
CARDOSO ALVES

Reanálise da lotação. DEFERIDO

JOSE RENATO
FERREIRA PEIXINHO

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

INDEFERIDO

KLEBER SOUZA DOS
SANTOS ALMEIDA

Ausência do nome na lista
acostada a Portaria
002/2022.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

INDEFERIDO

LEDA MORAES DE
ANDRADE SANTOS

Reanálise da lotação.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

DEFERIDO

LEYDE REJANY
SOARES DE MOURA

Reanálise da lotação.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

INDEFERIDO

MARIA CRISTINEIDE
ALMEIDA DA SILVA

Reanálise da lotação.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

INDEFERIDO

WILLIAM PEREIRA
DOS SANTOS

Reanálise da lotação.
(Razões enviadas pelo e-
mail do recorrente)

DEFERIDO

Monte Santo, 20 de abril de 2022

Comissão de Gestão do Plano de Carreira dos Servidores da Educação de Monte

Santo/BA

Edição 1.420 | Ano 12
28 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: 7PVHSXCO-A64HCJLZ-RREQP8AR-JLTQYX2T
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

COMISSÃO DE GESTÃO E REORDENAMENTO

Edição 1.420 | Ano 12
28 de abril de 2022

Página 5

Certificação Digital: 7PVHSXCO-A64HCJLZ-RREQP8AR-JLTQYX2T
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA

		2022-04-28T16:31:52-0300